דן רכב ותחבורה ד.ר.ת בע"מ

2. ויטקין לאוניד

3. כלל חב' לביטוח בע"מ

ע"י עו"ד סגל

נתבעים

**פסק דין****פתח דבר**

התובעת הגישה כתב תביעה במסגרתו טענה כי נפגעה כנוסעת באוטובוס בתאונת דרכים ביום 11.9.05 (להלן: "התאונה"). לפיכך עתרה התובעת לפיצוי בגין נזקי הגוף שנגרמו לה מכוח [חוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים](#), תשל"ה – 1975 (להלן: "הפלת"ד").

הנתבעים הכחישו את עצם קרות התאונה הנטענת. יצויין כבר עתה כי לא הייתה מחלוקת על כך שפגיעת נוסעת בתוך אוטובוס עשויה לבסס תאונת דרכים, אלא שהוכחה עצם הפגיעה הנטענת.

התיק נקבע להוכחות הן בשאלת החבות והן לעניין הנזק.

**הראיות לעניין עצם התרחשות התאונה**

האם יש בשתי העדויות מטעם התביעה כדי לבסס את הנטל המוטל על התובעת להוכחת עצם קרות הארוע? לאחר ששמעתי את העדות, ובחנתי את מכלול הראיות הגעתי למסקנה כי התובעת עמדה בנטל המוטל עליה בהתאם למאזן ההסתברויות.

אכן, עדות התובעת באשר לנסיבות הארוע עצמו היא עדות יחידה. בהתאם להוראת סעיף 54 [לפקודת הראיות](#) [נוסח חדש], תשל"א – 1971, לצורך ביסוס ממצאים על עדות יחידה של בעל דין המעוניין בתוצאה, שאין לה סיוע, נדרש בית המשפט לפרט בהחלטתו מה הניע אותו להסתפק בעדות ומדובר בטעמים של ממש.

לאחר שבחנתי את הראיות אני סבורה כי יש טעמים ממשיים המצדיקים מתן אמון בגרסת התובעת ביחס לתאונה.

זאת, לאור דברי התובעת שנאמרו לאם בסמוך לאחר הנפילה, דברים בהם נתתי אמון מלא, ויש בהם כדי לבסס על פי דין את ההנמקה הממשית הנדרשת (י. קדמי "על הראיות" (חלק שלישי) 1439). אין לשכוח בהקשר זה את הוראות סעיף 10 [לפקודת הראיות](#) [נוסח חדש], תשל"א – 1971, ואת כללי הרס ג'יסטה בדבר אמיתות תוכנם של דברים שנאמרו באופן ספונטני בעת ארוע מרגש, או על ידי קרבן תאונה מיד לאחר התרחשותה. לכך יש להוסיף את האופן העקבי והמפורט שבו פירטה התובעת את השתלשלות הארוע, והמחשתה את הפגיעה לפני בית המשפט בצורה מעוררת אמון.

לאור המפורט, הגעתי למסקנה כי התובעת עמדה בנטל המוטל עליה להוכיח את עצם התאונה.

התובעת הוכיחה כי במועד הנטען על ידה נפגעה כנוסעת באוטובוס בארוע המהווה תאונת דרכים על פי דין, ולפיכך היא זכאית לפיצוי.

סכום הפיצוי הכולל עומד על 75,500 ₪.

בנוסף תשלם הנתבעת שכ"ט עו"ד והוצאות בשיעור 13% מע"מ, ואגרת בית משפט. הסכומים יישאו הפרשי הצמדה וריבית בחלוף 30 יום ממועד פסק הדין.

ניתן היום, ה' חשוון תשע"א, 13 אוקטובר 2010, בהעדר הצדדים.

לימור מרגולין יחידי 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)